Протокол № 2
[bookmark: _Hlk199505732]ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/5-Ա закодированная процедура
оценщик комиссия открытие сессии

[bookmark: _GoBack]г. Ереван                                                                                                          18 сентября 2025 г.

В мероприятии приняли участие:
Председатель Комитета: А. Симонян (ЗАЗОР)
: С. Асрян, Г. Манукян, С. Алексанян и С. Абазян.
Секретарь: А. Саргсян.

Относительно открытия приема заявок
_________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk209083937][bookmark: _Hlk209083865]Работы по строительству плотин для нужд Водного комитета - Закупка работ по капитальному ремонту насосной станции ДРР объёмом 3000 кубометров в общине Спитак Лорийской области Республики Армения ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/5-Ա Прием заявок на процедуру с кодом был открыт в электронном виде на сайте www.armeps.am 17 сентября 2025 года в 17:30 /опубликовано 18.08.2025/.

Изменения, внесенные в приглашение
[bookmark: _Hlk209084204]ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/5-Ա Никаких изменений в приглашение на закодированную процедуру не вносилось.

ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/5-Ա закодированная процедура
относительно полученных запросов и предоставленных разъяснений
_________________________________________________________________________________________
JK-BMASHDB-25/ 5-Ա Вопросов по процедуре приобретения кода не поступало .

Определение комиссии
——
На процедуру с кодом ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/5-Ա не было подано ни одной заявки.
Оценочная комиссия решила:
 Процедура с кодом ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/5-Ա, в соответствии со статьей 37 Закона РА «О закупках» Статья 3) (не один приложение нет представлено .) объявить невыполненным .

[bookmark: _Hlk199924477]Решение принято: «за» — 5, «против» — 0.
Оценочная комиссия: